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(Victoria Boysonin tytär) Cassandra Boyson: God is on the Move! 

Herra kutsuu meitä vapauteen siteistämme ja luopumaan maailmallisista huveista - 
ottamaan vastaan ja omaksumaan niitä päämääriä,  joita Jumalalla on meitä varten 
hänen  sotilainaan!  Meidän  keskellämme  käydään  nyt  taistelua,  jolle  jotkut  ovat 
sokeita, mutta se ei tee sitä olemattomaksi. Meidän tulee valmistaa itsemme tulevaa 
varten, sillä suuri muutos on tulossa... oikein tyyppiesimerkki suuresta muutoksesta. 
Meidän tulee pukea yllemme unohtamamme taisteluvarustus ja käydä sotaan!

Meidän  tulee  taistella  mustaa  magiaa  ja  vihollisen  nostattamaa  noituutta  vastaan. 
Huuda Jumalan puoleen, jotta hän hälventäisi sen sumun, joka on ollut sokaisemassa 
niin monia meistä, että he eivät huomaa sitä sotaa, jota nyt käydään tällä hetkellä. 
Meidän  edessämme on  suuri  muutos.  Jumala  on  tekemässä  muutoksia  ja  hän  on 
liikkeellä!  Hän  on  herättämässä  ja  kutsumassa  meitä  ottamaan  kunniakas  sotaisa 
asenne.

Meidän tulee jättää mielipiteemme ja epäilyksemme taaksemme ja vaihtaa meidän 
näkökulmamme  ja  mielikuvamme  sellaisiksi  kuin  Jumalalla  on.  Jumala  on 
valmistamassa meitä suureen voittoon! Pyydä häneltä rohkeutta,  voimaa ja uskoa! 
Jumala menee eteenpäin!

Meidän tulee nousta sotaan pelon siteitä vastaan, sillä pahat henget ruokkivat pelkoa. 
Meidän  tulee  sotia  ylpeyttä,  epäuskoa,  tuomitsemista,  kapinointia  ja  itsekkyyttä 
vastaan. Meidän tulee jättää tämä maailma taaksemme ja keskittyä ristiin ja nostaa 
sotalippumme korkealle.

Jumala kutsuu meitä elämään tavallisuudesta poikkeavaa elämää. Poimi uskon kilpesi 
maasta ja suojaa itsesi epäuskoa ja vihollisen valheita vastaan. Ota käteesi hengen 
miekka ja taistele totuuden puolesta. Pue yllesi Jumalan täysi taisteluvarustus äläkä 
hukkaa sitä.

Pyydä Jumalalta viisautta!

Anna Jumalan voidella sinua Hengellään sitä päämäärää varten, joka sinun elämälläsi 
on.



Muista rauha!

Kun  saat  voittoja  taistelussa,  älä  jätä  puolustustasi  avoimeksi,  vaan  ime  itseesi 
Jumalan voitelua ja ole valmiina seuraavaa taistelua varten.

Julista elämäsi ylle tämä totuus:

Olen voitollinen synnin ylitse! Olen voitokas pahaa vastaan! Olen voitokas pelkoa,  
epäuskoa  ja  ylpeyttä  vastaan!  Minulla  on  voiton  avaimet  käsissäni  hengellistä 
sokeutta  vastaan!  Olen  pelon  ja  epäuskon  yläpuolella.  En  suostu  ajattelemaan 
tuomitsevia ajatuksia itseäni tai toisia vastaan.

Olen Jumalan lapsi, Hänen kuvakseen luotu. Sen vuoksi synnillä, pelolla, epäuskolla,  
turhamaisuudella  ja  kuolemalla  ei  ole  mitään  otetta  minuun.  En  anna  periksi  
kiusauksille,  vaan  otan  niistä  yliotteen.  Olen  voimakas,  voitollinen  ja  sotaisa 
Jumalan lapsi, hänen kuvakseen tehty. Olen enemmän kuin voittaja!
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